



Revisionsfirmaet **K.R.H.**
REGISTRERET REVISOR

Esbjerg Container Service ApS

CVR NR. 29 50 96 70

Årsrapport 2015

9. regnskabsår

Indhold

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors påtegning	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31/12 2015	9
Noter	11

1.

Selskabsoplysninger

Selskab

Esbjerg Container Service ApS
Morbærlunden 1
6705 Esbjerg Ø
CVR NR. 29 50 96 70
Hjemstedskommune: Esbjerg

Direktion

Dannie Jensen

Revisor

Revisionsfirmaet KRH
Registreret revisor Keld Hansen

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 12/1 2016



Dirigent

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i udførelse af vognmandsvirksomhed og udlejning af containere.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret 2015 realiseret et overskud på kr. 84.974 mod overskud i 2014 på kr. 137.420. Årets resultat betegnes af direktionen som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer i det kommende regnskabsår positivt resultat.

**Resultatopgørelse
for året 2015**

Note		2015	2014
	Bruttoresultat	590.667	737.890
1	Personaleudgifter.....	-385.307	-462.968
2	Afskrivninger.....	-63.021	-58.697
	Resultat før finansielle poster	142.339	216.225
3	Finansielle indtægter.....	213	4.142
4	Finansielle udgifter.....	-28.363	-38.526
	Resultat før skat	114.189	181.841
7	Skat af årets resultat.....	-29.215	-44.421
	Årets resultat	84.974	137.420
Direktionen foreslår årets resultat disponeret således:			
	Udbytte	45.000	50.000
	Overført til næste år.....	39.974	87.420
	I alt	84.974	137.420

Balance
pr. 31/12 2015

Note	2015	2014
Aktiver		
Materielle anlægsaktiver		
6	512.014	550.035
	512.014	550.035
Finansielle anlægsaktiver		
	9.000	9.000
	9.000	9.000
	521.014	559.035
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender		
	95.879	118.088
	47.049	29.727
	0	0
	142.928	147.815
	449.659	414.553
	592.587	562.368
	1.113.601	1.121.403

**Balance
pr. 31/12 2015**

Note	2015	2014
Passiver		
Egenkapital		
7	150.000	150.000
8	302.409	262.435
	452.409	412.435
Hensættelser		
9	60.000	55.000
	60.000	55.000
Gældsforpligtelser		
Langfristede gældsforpligtelser		
10	152.870	276.507
	152.870	276.507
Kortfristede gældsforpligtelser		
10	120.000	112.000
	45.000	50.000
	102.599	62.595
	866	15.000
	159.642	135.445
	20.215	2.421
	448.322	377.461
	601.192	653.968
	1.113.601	1.121.403
11		
12		

Noter

	2015	2014
1. Personaleudgifter		
Gager og løn	382.067	458.827
Udgifter til socialsikring	3.240	4.141
Personaleudgifter i alt	385.307	462.968
Gennemsnitligt antal ansatte	1	1
2. Afskrivninger		
Driftsmateriel	63.021	73.710
Leasing lastvogn	0	108.807
Fortjeneste ved salg anlægsaktiver.....	0	-123.820
Afskrivninger i alt	63.021	58.697
3. Finansielle indtægter		
Bankindestående	213	340
Andre renter.....	0	3.802
Finansielle indtægter i alt	213	4.142
4. Finansielle udgifter		
Bankgæld	28.363	38.526
Finansielle udgifter i alt	28.363	38.526
5. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	24.215	6.421
Udskudt skat	5.000	38.000
Skat af årets resultat i alt	29.215	44.421
6. Driftsmateriel		
Kostpris pr. 1/1 2015	1.021.505	
Tilgang til kostpris	25.000	
Kostpris pr. 31/12 2015	1.046.505	
Afskrivninger pr. 1/1 2015	471.470	
Årets afskrivninger	63.021	
Afskrivninger pr. 31/12 2015	534.491	
Regnskabsmæssig værdi pr. 31/12 2015		512.014
7. Anpartskapital		
Der er ikke udstedt kapitalandele.		

Ingen kapitalandele har særlige rettigheder.

Noter**8. Overført resultat**

Saldo pr. 1/1 2015	262.435
Overført af årets resultat	39.974

Saldo pr. 31/12 2015 **302.409**

9. Udskudt skat

Udskudt påhviler følgende poster:

Anlægsaktiver	60.000
---------------------	--------

Udskudt skat i alt **60.000**

10. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald inden for 1 år	Forfald efter 1 år	Nominal gæld i alt
Bankgæld	120.000	152.870	272.870
Langfristede gældsforpligtelser i alt	120.000	152.870	272.870

11. Eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser udgør kr. 0.

12. Pantsætninger

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er deponeret skadesløsbrev på kr. 250.000 med pant i tilgodehavender fra salg. Den regnskabsmæssige værdi heraf udgør kr. 95.879.

13. Nærtstående parter

Der er ingen nærtstående parter med bestemmende indflydelse på Esbjerg Container Service ApS.

14. Anpartshaverforhold

Følgende anpartshavere ejer mere end 5% af selskabets kapital:

Direktør Dannie Jensen, Esbjerg.